
Laufmeeting Waldstadion Feldkirch - Gisingen

Ergebnisliste - 200 m

W-U12 (2005-2006)

Wind Name: Jhg. Verein:

´+1,2 LÄNGLE Sarah 2005 Raiffeisen TS Gisingen 35,08 sek.

M-U14 (2003-2004)

Wind Name: Jhg. Verein:

´+1,2 SCHNEIDER Ben 2004 Raiffeisen TS Gisingen 33,98 sek.

W-U18 (1999-2000)

Wind Name: Jhg. Verein:

´+1,2 KONRAD Benita 1999 TS Bregenz-Vorkloster 28,51 sek.

M-U20 (1997-1998)

Wind Name: Jhg. Verein:

´+0,2 HASLER Leonard 1998 TV Eschen-Mauren 24,04 sek.

Allgm.Klasse - Frauen 

Wind Name: Jhg. Verein:

´+0,2 WIEDERIN Verena 1992 Raiffeisen TS Gisingen 26,39 sek.

Allgm.Klasse - Männer 

Wind Name: Jhg. Verein:

´+0,2 BAWART Raphael 1986 Raiffeisen TS Gisingen 23,44 sek.

Auswertung gesamt 200m:

Wind Name: Jhg. Verein:

´+0,2 BAWART Raphael 1986 Raiffeisen TS Gisingen 23,44 sek.

´+0,2 HASLER Leonard 1998 TV Eschen-Mauren 24,04 sek.

´+0,2 WIEDERIN Verena 1992 Raiffeisen TS Gisingen 26,39 sek.

´+1,2 KONRAD Benita 1999 TS Bregenz-Vorkloster 28,51 sek.

´+1,2 SCHNEIDER Ben 2004 Raiffeisen TS Gisingen 33,98 sek.

´+1,2 LÄNGLE Sarah 2005 Raiffeisen TS Gisingen 35,08 sek.

05.April 2016

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:



Laufmeeting Waldstadion Feldkirch - Gisingen

WU12 (2005-2006)

Startnr. Name: Jhg. Verein:

139 TIRRONIEMI Elina 2005 Raiffeisen TS Gisingen 02:58,87 min

136 RÖSER Lena 2006 TS Bregenz-Vorkloster 03:04,46 min

192 ALLGÄUER Jolien 2006 TS Weiler 03:08,63 min

MU12 (2005-2006)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

189 DÜNSER Jakob 2005 TS Weiler 02:55,04 min

WU14 (2003-2004)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

138 TIRRONIEMI Hanna 2003 Raiffeisen TS Gisingen 02:47,03 min

135 RÖSER Emma 2004 TS Bregenz-Vorkloster 02:52,25 min

WU14 (2003-2004)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

190 SCHNEIDER Max 2003 Raiffeisen TS Gisingen 03:14,49 min

WU16 (2001-2002)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

140 GONNER Savannah 2001 TS Bregenz-Vorkloster 02:35,39 min

132 PAUGER Nicole 2001 TS Bregenz-Vorkloster 02:40,71 min

193 EIGENMANN Katharina 2002 TV Eschen-Mauren 02:51,26 min

MU16 (2001-2002)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

198 MAURER Anton 2002 TS Bregenz-Vorkloster 02:37,82 min

WU18 (1999-2000)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

131 PAULIC Jennifer 2000 TS Bregenz-Vorkloster 02:28,14 min

M20 (1998-1999)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

195 HAYENGA Jann 1998 TV Schaan Leichtathletik 02:08,13 min

Allgm. Klasse - Männer

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

191 BREYER Philipp 1985 KUS ÖBV Pro Team 02:09,33 min

M60 (1952-1956)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

194 FRÖHLE Siegfried 1956 LSG Vorarlberg 03:17,93 min

05.April 2016

Zeit:

Ergebnisliste - 800 m



Laufmeeting Waldstadion Feldkirch - Gisingen

Auswertung gesamt 800m:

Startnr. Name: Jhg. Verein:

195 HAYENGA Jann 1998 TV Schaan Leichtathletik 02:08,13 min

191 BREYER Philipp 1985 KUS ÖBV Pro Team 02:09,33 min

131 PAULIC Jennifer 2000 TS Bregenz-Vorkloster 02:28,14 min

140 GONNER Savannah 2001 TS Bregenz-Vorkloster 02:35,39 min

198 MAURER Anton 2002 TS Bregenz-Vorkloster 02:37,82 min

132 PAUGER Nicole 2001 TS Bregenz-Vorkloster 02:40,71 min

138 TIRRONIEMI Hanna 2003 Raiffeisen TS Gisingen 02:47,03 min

193 EIGENMANN Katharina 2002 TV Eschen-Mauren 02:51,26 min

135 RÖSER Emma 2004 TS Bregenz-Vorkloster 02:52,25 min

189 DÜNSER Jakob 2005 TS Weiler 02:55,04 min

139 TIRRONIEMI Elina 2005 Raiffeisen TS Gisingen 02:58,87 min

136 RÖSER Lena 2006 TS Bregenz-Vorkloster 03:04,46 min

192 ALLGÄUER Jolien 2006 TS Weiler 03:08,63 min

190 SCHNEIDER Max 2003 Raiffeisen TS Gisingen 03:14,49 min

194 FRÖHLE Siegfried 1956 LSG Vorarlberg 03:17,93 min

Zeit:

05.April 2016



Laufmeeting Waldstadion Feldkirch - Gisingen

Ergebnisliste - 3.000 m

M-U14 (2003-2004)

Startnr. Name: Jhg. Verein:

196 VETSCH Deny 2003 TV Schaan Leichtathletik 10:04,86 min

W-U16 (2001-2002)

Startnr. Name: Jhg. Verein:

134 MEUSBURGER Anna 2002 im Wald läuft`s 11:18,43 min

197 HAYENGA Lydia 2001 TV Schaan Leichtathletik 12:05,19 min

M-U18 (1999-2000)

Startnr. Name: Jhg. Verein:

199 WIMMER Wendelin 2000 TS Bregenz-Vorkloster 10:07,48 min

137 BERNATIK Tristan 2000 TS Bregenz-Vorkloster 10:34,75 min

M-U20 (1997-1998)

Startnr. Name: Jhg. Verein:

200 PAUGER Leon 1998 TS Bregenz-Vorkloster 09:31,38 min

141 ZIEGLER Michael 1998 Pro Cycle Tri Team Dornbirn 09:45,84 min

Allgm.Klasse - Männer 

Startnr. Name: Jhg. Verein:

142 RÜDISSER Marcel 1995 TS Hohenems 09:59,82 min

W40 (1972-1976)

Startnr. Name: Jhg. Verein:

133 MEUSBURGER-Kaufmann Andrea 1973 im Wald läuft`s 11:28,45 min

Auswertung gesamt 3.000m:

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

200 PAUGER Leon 1998 TS Bregenz-Vorkloster 09:31,38 min

141 ZIEGLER Michael 1998 Pro Cycle Tri Team Dornbirn 09:45,84 min

142 RÜDISSER Marcel 1995 TS Hohenems 09:59,82 min

196 VETSCH Deny 2003 TV Schaan Leichtathletik 10:04,86 min

199 WIMMER Wendelin 2000 TS Bregenz-Vorkloster 10:07,48 min

137 BERNATIK Tristan 2000 TS Bregenz-Vorkloster 10:34,75 min

134 MEUSBURGER Anna 2002 im Wald läuft`s 11:18,43 min

133 MEUSBURGER-Kaufmann Andrea 1973 im Wald läuft`s 11:28,45 min

197 HAYENGA Lydia 2001 TV Schaan Leichtathletik 12:05,19 min

05.April 2016
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Zeit:


